ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

RESOLUÇÃO Nº 065/2011-SEJU

D

A Secretária de Estado da Justiça e da Cidadania, no uso de suas atribuições legais,

conferidos pelo artigo 45, inciso XIV de lei No. 8.485/87

Resolve,

1- Designar os servidores abaixo nominados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão de Inventário, Inservibilidade e Desincoróração de bens móveis da

Secretaria de Estado da Justiça e da Cidadania e suas unidades: Departamento

Penitenciário do Estado do Paraná – DEPEN, Defensoria Pública do Paraná – DPP,

Coordenadoria Estadual de Proteção e Defesa do Consumidor Assessor Geral –

CRE/GAB- PROCON e Coordenadoria Estadual Antidrogas – CEAD:

Cyrce Bernardete da Silva -RG 2.225.166-0

Elisio Osmar de Oliveira -RG 2.222.525-1

João Antonio Nunhez - RG 1.025.437-0

José de Araújo Pessoa Guedes - RG 1.242.771-9

2- Ao servidor João Antonio Nunhez, RG 1.025.437-0, caberá substituir a
presidente em suas ausências e impedimentos .

3- Esta Resolução entrará em vigor a partir de sua publicação ,ficando revogada a
 partir de sua publicação, ficando revogada a Resolução nº 138/2009 de 29 de maio de
2009
.

Curitiba, 06 de maio de 2011.

    MARIA TEREZA UILLE GOMES

Secretária de Estado da Justiça e Cidadania.